

اخبار

با مشارکت مدیریت شهری صورت گرفت؛

هوشمندسازی مدرسه چند معلولیتی

عدالت منطقه ۱۰

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از هوشمند سازی مدرسه چند معلولیتی عدالت خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده ضمن اعلام این خبر گفت: یکی از رئوس برنامه ها در آستانه فصل بازگشایی مدارس اجرای طرح استقبال از مهر و رسیدگی به امور مدارس است. وی با اشاره به رسیدگی و توجه ویژه به جامعه توان یابان در منطقه گفت: این عزیزان با توجه به شرایط خاصی که دارند می بایست مورد رسیدگی ویژه قرار گیرند و بر همین اساس مدیریت منطقه نیز هر ساله ضمن نیازسنجی در بحث تجهیزات، عمران و برنامه ریزی نسبت به ارائه خدمات به این قشر عزیز جامعه اقدام می کندوی افزود: قریب به ۱۳۰ دانش آموز مقطع ابتدایی در مدرسه چند معلولیت کم توان ذهنی عدالت در حال تحصیل هستند و با هدف رسیدگی به آنان سال گذشته ضمن نقاشی ساختمان مدرسه، وسایل ورزشی خاص و میز و نیمکت به مدرسه تعلق گرفت.
امسال نیز تجهیزات الکترونیکی پیشرفته ای برای هوشمند سازی این مدرسه و همچنین میز و نیمکت دانش آموزی به آنان اعطا می شود.
شهردار منطقه یادآور شد: ملزومات کمک آموزشی با طراحی خاص، تخته وایت برد هوشمند، ویدئو پروژکتور، لپ تاپ، سیستم رایانه و ... در نظر گرفته شده و در دست نصب و راه اندازی می باشد.

ملکی خبر داد:

گودبرداری ملک مجاور خانه خورشید

غیر اصولی انجام گرفته است

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۲ تهران از تشکیل کمیسیون رفع خطر در خصوص گودبرداری ملک مجاور خانه خورشید خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۲ تهران ، عابد ملکی شهردار این منطقه گفت: ملک مجاور خانه خورشید متعلق به مسجد حضرت ابوالفضل (علیه السلام) بوده که دارای قدمتی بیش از سه دهه است و به لحاظ وضعیت غیر ایمن ، پس از طرح در کمیته معماری مساجد در معاونت معماری و شهرسازی شهرداری تهران ، مجوزهای لازم به جهت شروع عملیات صادر گردیده است .
ملکی ادامه داد : مجری مربوطه در اجرای عملیات تخطی داشته و نسبت به ایمن سازی گود اقدام ننموده که متأسفانه خساراتی در خانه خورشید نیز وارد گردیده است .
وی افزود: در همین راستا کمیسیون رفع خطر تشکیل و مجری مربوطه موظف به اجرای سازه ی نگهدیام و تامین خسارت وارده شده است .
شهردار منطقه ۱۲ ادامه داد: در صورت پی توجهی نسبت به این موضوع حداکثر ظرف مدت یک هفته شهرداری ضمن برخورد با مسببین ، راه‌سا نسبت به رفع خطر اقدام و موضوع را از طریق مراجع قضایی و نظارتی پیگیری خواهد کرد.

همزمان با روز عرفه و عید قربان در منطقه ۲۲ انجام می شود:

عرضه بهداشتی دام زنده در آبشار تهران
سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۲ از استقرار جایگاه عرضه بهداشتی دام در منطقه در روز عید قربان خبر داد و گفت: اقدامات لازم جهت خدمات رسانی به شهروندان در روز عید قربان انجام گرفته و قربانگاهی با مساحتی بالغ بر ۲ هزار مترمربع در پارکینگ شماره ۳ آبشار تهران برپا شده است.
محوطه کشتار دام حدودا ۱۰۰ مترمربع بوده و همزمان با روز عید قربان چهار کیپ جهت ذبح در محل حاضر و دام ها جلوی چشم مشتریان ذبح می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲مولایی شهردار منطقه از آمادگی کامل برای ارائه خدمات و عرضه بهداشتی دام به شهروندان در روز عید قربان خبر داد و گفت: سوله در نظر گرفته شده به متراژ ۲ هزار مترمربع برای ذبح و نگهداری گوسفندان تعبیه شده و با توجه به اینکه این جایگاه از قبل به صورت آماده در محل آبشار تهران وجود داشت کلیه هزینه هایی که همه ساله به این منظور از تسطیح و رگلاژ محوطه، حمل و تخلیه ضایعات و تراشه های اسفالت وجود داشت، کاهش یافته است.
ضمنا غرفه داران و فروشندگان دام از طریق سازمان میادین معرفی و اقدامات لازم در خصوص تحویل غرفه ها به آنها طی روزهای باقی مانده صورت گرفته و کلیه اقدامات کلیه عملیات کشتار زیر نظر ناظرین سازمان میادین دام و سازمان بازرسی صورت خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه این قربانگاه آمادگی ظرفیت بیش از ۱۰۰۰ راس دام جهت قربانی را دارا می باشد.اظهار کرد: با هماهنگی های بعمل آمده با سازمان میوه و تره بار با استقرار تعداد ۲۵ دامپزشک،سلاخ و مسئول جایگاه در روز نهم و دهم شهریور کشتار دام بصورت کاملا بهداشتی و رایگان با حضور شهروندان انجام و در صورتی که لاشه ای از لحاظ پزشکان ممنوعیت استفاده داشته باشد، معدوم و تمام هزینه آن را سازمان میوه و تره بار پرداخت می نماید.به گفته مولایی در کنار جایگاه عرضه بهداشتی منطقه ۲۲ غرفه های بازیافت، فرهنگی-اجتماعی، نمازخانه، مدیریت مجموعه و سرویس بهداشتی به منظور رفاه حال شهروندان وجود دارد و بیش از ۳۵ کارگر مدیران و کارکنان شهرداری منطقه و ۲۵ نفر کادر دامپزشکی و عوامل آن و عوامل شهریان و همکاران آتش نشانی درگیر این موضوع خواهند بود.
تمامی مسائل ترافیکی با راهور و امنیت با شهریان کلاتری هماهنگ شده و تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی عمومی با نصب ۴۰ بنر پرتابل در سطح منطقه با همکاری اداره روابط عمومی صورت گرفته است.
مولایی افزود: از مهمترین ویژگی های این جایگاه می توان به عرضه بهداشتی دام سالم ، کنترل مستمر دام توسط پزشکان و همچنین دسترسی آسان برای شهروندان منطقه و اطراف آن و ارزانتتر تمام شدن قیمت دام و از همه مهتر جمع آوری کشتار غیر مجاز و بدون ضابطه دامداران بدون مجوز می توان اشاره کرد.

سرویس شهری– شهردار

منطقه۲۱ از اجرای آزمایشی طرح «نانوایی دوستدار محیط زیست» با هدف ترویج فرهنگ استفاده از کیسه و سفره های پارچه ای و درنهایت حذف کیسه های پلیمری و پلاستیکی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، دکتر جمال بافرانی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق تاکید کرد: لزوم فرهنگ سازی هرچه بیشتر و ترغیب مردم به استفاده از مواد تجزیه پذیر و عدم استفاده از مواد نایلونی که باعث ایجاد مخاطرات زیست محیطی برای سلامت افراد جامعه شده است؛ به منظور بالا بردن سطح سلامت محیط زیست شهری شهروندان، جزء اولویت های ویژه در شرایط کنونی زندگی شهری است.

سرویس شهری– پوران درخشنده کارگردان فیلم سینمایی

«زیر سقف دودی» در دومین جشنواره فیلم سلامت از غرفه مرکز مدیریت محیط زیست شهرداری تهران بازدید و به کمپین «نه به کیسه های پلاستیکی در نانوایی ها» پیوست.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، دومین جشنواره فیلم سلامت با شعار «جوان نمی توان ماند سالم چرا» از ۱ الی ۴ شهریور ماه با موضوعیت تعامل سینما و سلامت در پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.
دومین جشنواره فیلم سلامت مورد توجه بسیاری از هنرمندان مانند تهیمینه میلانی، پوران درخشنده، محمدرضا فروتن، سناز سماواتی، بیتا سحرخیز و ... قرار گرفت که ضمن بازدید از جشنواره فیلم سلامت، از کمپین «نه به کیسه پلاستیکی در نانوایی

سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از اجرای ۹۰ درصدی فعالیتهای عمرانی طرح حمایت از مدارس در این منطقه خبر داد و گفت: تا پیش از آغاز سال تحصیلی جدید تمام فعالیت های عمرانی مدارس به پایان خواهد رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سعید طلوعی با بیان این مطلب افزود: طرح حمایت از مدارس با هدف ایجاد الگوی مدیریت واحد و عادلانه در توزیع خدمات به مدارس سطح منطقه اجرا می شود.

وی با تاکید بر اینکه به منظور بهبود وضعیت

سرویس شهری– شهردار منطقه ۶ از استقرار جایگاه عرضه دام بهداشتی در منطقه ۶ برای عید قربان خبر داد و گفت: امسال برای اولین بار در منطقه ، محلی در خیابان جمالزاده به متراژ هزارمتر را به عنوان محل قربانگاه آماده کردیم تا شهروندان به راحتی با حضور در این محل دام مورد نظر خود را انتخاب کرده و ذبح نمایند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی توضیح داد: با توجه به شیوع بیماری تب کریمه کنگو در برخی شهرهای کشور، دامپزشک و کارشناس سلامت در این عرضه جایگاه دام مستقر بوده و شرایط بهداشتی ذبح را به صورت کامل رصد می کنند.

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهری و محیط زیست منطقه دو از برپایی ایستگاه اطلاع رسانی کنترل و مبارزه با جانوران مضر شهری با هدف آموزش شهروندان در زمینه کاهش جمعیت جانوران مضر شهری خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، علیرضا جعفری با اعلام این مطلب اظهار داشت : این طرح با هدف آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان و نحوه مقابله صحیح با

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ گفت: پس از یک ماه اجرای برنامه های مختلف خیابانی؛ مرحله دوم پویش «از خودمان شروع کنیم» که با هدف ترغیب و تشویق مردم به استفاده از دوچرخه برگزار شد، روز گذشته به کار خود پایان داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با بیان این که اواخر اسفندماه سال گذشته بود که از سوی معاونت آموزش سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران پویش» از خودمان شروع کنیم» کار خود را در تقاطع های مهم و پرتردد ۱۵ منطقه شهری تهران آغاز کرد؛ گفت: هدف این پویش در مرحله اول جلب توجه رانندگان وسیله نقلیه به اهمیت رعایت قوانین مربوط به خطوط عابرپیاده و خط ایست قبل از تقاطع ها بوده؛ با این معنی که در این اماکن حق تقدم عبور با افرادی است که بدون وسیله نقلیه هستند و عرض معبر را پیاده طی می کنند.

زارع صفت افزود: بعد از اجرای موفق این مرحله مسئولان تصمیم گرفتند برای مرحله دوم اقدام به ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه در ترددهای شهری کنند. موضوعی که سال هاست در کشورهای توسعه یافته دنیا به آن توجه جدی شده و دوچرخه سواران سهم مشخص و استانداردار و از همه مهم تر مسیری ایمن را برای ترددهای خود در اختیار دارند.

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد:

اجرای طرح پایلوت «نانوایی دوستدار محیط زیست»



وی در ادامه با یادآوری این مهم که فرهنگ استفاده از کیسه های پارچه و شهرنشینی در سطح کلانشهرها، شهروندان را به استفاده گسترده از

کیسه های نایلونی و پلیمری سوق داده که این امر نیز منجر به افزایش حجم زباله های پلاستیکی تولیدی در پسماند‌های شهری شده است.

شهردار منطقه۲۱ با اشاره به اینکه «طرح نانوایی سبز-نانوایی دوستدار محیط زیست» در سطح محلات سیزده گانه با همکاری گسترده نانوایی های دوستدار محیط زیست در این بخش از پایتخت در حال اجرا است؛ افزود: این طرح که در راستای آگاهی بخشی و ارتقای سطح آگاهی عمومی شهروندان در خصوص مضرات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از استفاده کیسه های پلاستیکی و پلیمری که از مشتقات نفتی ساخته می شوند، در دستورکار واحد محیط زیست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ قرار گرفته است از زمان آغاز خوشبختانه با مشارکت چشم گیر شهروندان همراه



گفتنی است، پوران درخشنده کارگردان سرشناس و محبوب کشورمان در این خصوص گفت: کمپین « نه به کیسه پلاستیکی در نانوایی ها» طرح خلاقانه ای است که می تواند با همیاری همه مردم ایران زمین به حفظ محیط زیست و سلامت همه زیست‌مندان کمک شایانی نماید.
ایشان افزود: امیدوارم این طرح بتواند به درستی موجب تغییر رفتار شهروندان و همچنین حذف کامل کیسه های پلاستیکی از چرخه زندگی این کره خاکی شود.لازم به ذکر است در این جشنواره علاوه بر مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، خیریه های محک، ماهک، ثمر، خیریه کمک به بیماران اوتیسم، ای بی و همچنین عوامل سایت آپارات، فیلمو، تیوال و شرکت نمودند.

شهردار منطقه ۷:

۹۰ درصد فعالیتهای عمرانی مدارس سطح منطقه ۷ اجرا شد

شهروندی منطقه ۷، با همکاری و تعامل آموزش و پرورش اجرای طرح حمایت از مدارس را در دستور کار خود قرار داده است.

به گفته وی هدف از اجرای این طرح ایجاد الگوی مدیریت واحد و عادلانه در توزیع خدمات به مدارس و کمک به تجهیز، بهسازی ونوسازی، ایمن سازی و بازسازی محیط‌های آموزشی، هوشمندسازی مدارس، کمک به تهیه و تأمین کتاب برای کتابخانه‌های مدارس و فعالیت‌های برنامه‌ای درزمینه فرهنگی، هنری، اجتماعی، ورزشی، وزیست محیطی خواهد بود.

شهردار منطقه ۶ خبر داد:

استقرار جایگاه عرضه دام بهداشتی در منطقه ۶ برای عید قربان



او با اشاره به اینکه تمامی خدمات ارائه شده برای شهروندان

رایگان خواهد بود اضافه کرد: بالغ بر بیش از هزار راس دام برای عرضه در روز عید قربان آماده شده است.

بابایی با بیان اینکه غرفه های کودک و نوجوان در محل عرضه دام مستقر شده است تصریح کرد: خانواده ها می توانند با خیالی آسوده به خرید دام بپردازند.شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه برای روز عرفه و عید قربان نیز مراسم دعای عرفه و جشن عید قربان در منطقه برگزار می شود گفت: بر این اساس مساجد منطقه برای برگزاری دعای پرفیض عرفه آماده بوده و جشن باشکوه روز عید قربان نیز با حضور پرشور شهروندان در بوستان لاله برگزار می شود.

در طرح نگهداشت شهر اجرا شد:

برپایی ایستگاه اطلاع رسانی کنترل و مبارزه با جانوران مضر شهری در منطقه ۲

جانوران مضر شهری مانند موش و کاهش بیماری و ارتقاء بهداشت و سلامت شهروندان به طور مستمر برگزارشده است.

جعفری تصریح کرد : این اقدام به جهت برقراری ارتباط مستقیم با شهروندان به منظور راهنمایی آن دسته از ساکنین منطقه که در محیط های شهری بیشتر با معضل وجود موش ها در محل زندگی خود دست به گریبان بوده اند، و با هدف انتقال اطلاعات و آگاهی های لازم در

او هدف اصلی این مرحله از پویش را توجه به دوچرخه و استفاده از آن به عنوان وسیله ای که باعث کاهش آلودگی هوا و ترافیک شهر می شود و از طرفی یک ورزش مفرح برای همه به حساب می آید؛ عنوان کرد و گفت: در این برنامه تلاش شد نسبت به ارتقای فرهنگ

بوده است.
بافرانی در خاتمه با بیان اینکه به کارگیری کیسه های پارچه ای در نانوایی ها و مراکز خرید با شعار «نه به کیسه های نایلونی» به منظور ترویج فرهنگ کاهش مصرف فرآورده های مشتق از مواد پلیمری و نایلونی صورت گرفته، یادآور شد: در همین راستا با توجه به مضرات استفاده از کیسه های نایلونی و پلیمری در حمل نان و تاثیر سوء آن بر سلامت شهروندان، واحد محیط زیست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ با همکاری دبیران کانون های محیط زیست محلات سیزده گانه این منطقه با هدف جایگزینی کیسه های نایلونی به پارچه ای نسبت به شناسایی و معرفی نانوایی های داوطلب و مستعد جهت اجرای طرح «نانوایی دوستدار محیط زیست» اقدام کرده است.

اخبار

عرضه بهداشتی دام زنده در جایگاه های شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از آماده سازی و احداث جایگاه های عرضه دام زنده خبر داد و گفت: در این دو جایگاه دام زنده تحت نظر دامپزشک ذبح و به شهروندان ارائه می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، حسین سیگارودی با اشاره به این مطلب گفت: به منظور جلوگیری از شیوع بیماری های رایج دامی در فصل گرم تابستان و حفظ بهداشت محیط زیست و زیبایی محیط شهری، جایگاه عرضه دام بهداشتی حکیمیه در بلوار شهید باباییان و چهار راه استقلال تقاطع خیابان هنگام هنگام آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

وی افزود: در این دو جایگاه، دام زنده به صورت بهداشتی و زیر نظر دامپزشک و با همکاری سازمان کشتارگاه ها به متقاضیان عرضه می شود.
سیگارودی جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان را یکی از مهمترین دلایل احداث جایگاه های عرضه دام موقت دانست و گفت: بیش از ۱۵۰۰۰مترمکعب داربست و چادر و ۲۰۰مترمربع بنر تبلیغاتی و تابلوهای جهت نما در منطقه ۴ جانمایی شده است.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ افزود: تامین پارکینگ برای ۱۰۰۰ خودرو از امکانات جایگاه عرضه دام حکیمیه است.

وی با اشاره به سایر ویژه برنامه های جشن عید قربان گفت: حضور گروه های نمایشی و جنگ شادمانه، برپایی ایستگاه های فرهنگی و اجتماعی، برگزاری مراسم نورافشانی و... از دیگر برنامه های عیدسعید قربان است.

در روزهای عرفه و عید قربان:

دام بهداشتی و سالم در خیابان رجایی

منطقه ۲۰ عرضه می شود

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ از آمادگی محل عرضه دام بهداشتی و سالم به مناسبت عید قربان در خیابان رجایی خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ شهر تهران، سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: به منظور دسترسی شهروندان به دام های سالم و حفظ آراستگی سیمای عمومی شهر، همه ساله شهرداری محلی را برای عرضه موقت دام های زنده آماده می کند که امسال نیز این محل در خیابان رجایی(جنوب به شمال) بعد از پل شهید آوینی تعیین شده است.

صفوی با اشاره به آماده سازی مرکز عرضه دام زنده در منطقه ۲۰ افزود: این مرکز با مساحت ۵ هزار مترمربع ظرفیت فروش ۲ هزار راس گوسفند دارد و در روزهای عرفه و عید قربان فعال خواهد بود.

وی ادامه داد: ذبح، مشاوره دامپزشکی، امکان استفاده از ترازوی شاخص از جمله خدمات رایگانی است که به شهروندان متقاضی ارائه می شود.

صفوی با اشاره به اینکه عرضه دام فقط در این مرکز انجام می شود و افراد دیگری اجازه فروش دام در سطح منطقه را نخواهند داشت، افزود: عرضه دام از وظایف ذاتی شهرداری نیست ولی این طرح به منظورتامین سلامت شهروندان و سالم نگه داشتن منظر شهری انجام می شود تا به شهروندان خدمات ویژه ای ارائه شود.

شهردار منطقه ۲۰ به استقرار غرفه های جانبی در محل عرضه دام زنده منطقه ۲۰ نیز اشاره کرد و گفت: به منظور افزایش خدمات رفاهی شهروندان نیز۸ غرفه اجتماعی فرهنگی به سامانه ۱۸۸۸، کمیته امداد، بهزیستی، بانک شهر و دیگر نهادهای عمومی شهر اختصاص یافته است و شهروندان در صورت تمایل دسترسی آسان برای نذر قربانی به ایتم و افراد نیازمند خواهند داشت.

اجرای طرح حمایت از کاهش بیسودی در سرای محلات منطقه ۱۹
سرویس شهری– طرح حمایت از کاهش بیسودی با هدف افزایش سطح سواد شهروندان در سرای محلات در حال اجرا است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: با توجه به قرار گرفتن منطقه در حومه تهران و مهاجر پذیر بودن آن، به منظور فراهم شدن شرایط برای ادامه تحصیل شهروندان بازمانده از تحصیل طرح حمایت از کاهش بیسودی در سرای محلات آغاز شده است.وی افزود : آموزش به سواد آموزان با اعزام مربیان از سوی آموزش و پرورش و فراهم شدن فضای آموزشی در سرای محلات رسالت ، نعمت آباد ، شکوفه شمالی و شکوفه جنوبی با حضور ۵۰ نفر از شهروندان در حال اجرا است.معاون شهردار خاطر نشان کرد : به منظور اطلاع رسانی برای جذب افراد بیسواد یا کم سواد و ثبت نام از آنها در فصل پاییز ضمن توزیع پوستر، برنهای اطلاع رسانی در سطح نواحی ۵ گانه نصب شد.بهرامی یادآور شد: پس از ثبت نام علاقمندان با گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال، لیست آنها به اداره سواد آموزی آموزش سال، پرورش منطقه ارسال می شود. همچنین درپایان هر دوره آزمون برگزار و گواهی پایان دوره تحصیلی به سواد آموزان ارائه می شود. به گفته بهرامی در جهت تشویق سوادآموزان ضمن برگزاری اردوهای نیمروزه تفریحی و زیارتی، در پایان دوره نیز از سوادآموزان برتر تقدیر خواهد شد.
وی در ادامه از اجرای فعالیتهایی آموزشی و مناسبتی در راستای اجرای طرح حمایت از مدارس خبر داد و گفت: طی برنامه ریزی های انجام شده در طول سال شاهد برگزاری کارگاه های مختلف آموزشی با محوریت زیست محیطی، سلامت مجور، حقوق و تکلیف شهروندی و نیز برنامه های مناسبتی در ایام ملی مذهبی خواهیم بود.